


DĚTSKÉ AKCEDĚTSKÉ AKCEDĚTSKÉ AKCE   
 

POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE 

Místo konání: Most, Divadlo rozmanitostí 
Kdy: 1. 3. 2018 od 10:30 hod. 
Jedna z nejznámějších českých "literárních" pohádek pro nejmenší se stala základem jevištního zpracování. Veselé 
příhody PEJSKA a KOČIČKY přinášejí malým čtenářům zábavu a poučení již více než 60 let. Čapkův osobitý humor a 
výrazný výtvarný rukopis vychází z mentality dítěte, z jeho přirozené náklonnosti ke zvířátkům. V divadelní podobě 
ožijí příhody - JAK MYLI PODLAHU, JAK SUŠILI PRÁDLO, JAK PEKLI SVÁTEČNÍ DORT. Jsme přesvědčeni, že uvedením 
tohoto titulu oslovíme nejširší diváckou veřejnost. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

 

ZPÍVÁME, TANČÍME, HRAJEME SI 

Místo konání: Chomutov, Rodinné centrum ROZMARÝN 
Kdy: 1. 3. 2018 od 10:30 hod. 
Veselá půlhodinka, plná písniček, zpěvu a dobré nálady. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.kultura-sport.cz 

 

KOCOUR V BOTÁCH 

Místo konání: Most, Divadlo rozmanitostí 
Kdy: 2. 3. 2018 od 10:30 hod. 
Náš Kocour se umí do života obout. Na problémy si došlápne. Umí to pořádně nakopnout. Taky vás rozčilují Honzo-
vé, co nevědí kudy kam? Staňte se kocoury vašeho vlastního příběhu. Pohádka o kocourovi, který se jmenuje Te-
rezka a kde o osudech hrdinů můžete rozhodnout i vy, vás čeká u nás v divadle. Představení, po kterém koupíte 
svým domácím mazlíčkům obuv! Koťata, těšte se. MŇAU. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

PRINCEZNA NA VDÁVÁNÍ 

Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 3. 3. 2018 od 16:00 hod. 
Výpravná hudební pohádka o tom, jak je důležité vybrat si tu správnou nevěstu a to i v případě, že je z královského 
rodu. Hraje Divadlo M Duchcov. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

KERAMICKÁ DÍLNA  

Místo konání: Bílina, Dům dětí a mládeže 
Kdy: 3. 3. 2018 od 10:00 hod. 
Vyrábět budeme keramiku užitkovou i dekorační, používat budeme různé techniky - vymačkávání, pláty, modelová-
ní, práce s formou. Dílny jsou určeny všem od 6 let, mladší účastníci pouze v doprovodu osoby starší 18 let. 
Vstupné: 30Kč. - keramické dílny se musí zaplatit na recepci DDM nejpozději do středy 
před sobotní keramickou dílnou.  
www.ddmbilina.cz 



PĚNOVKA – KVĚTINOVÁ VÍLA 

Místo konání: Bílina, Dům dětí a mládeže 
Kdy: 3. 3. 2018 od 12:30 hod. 
Pro širokou veřejnost jsme připravili sobotní odpoledne, kdy budeme pracovat s pěnovkou (MS GOMA archy). Vy-
tvoříme si "Květinovou vílu". 
Pracovat budeme s předlohou, pěnovkou, polystyrénovými koulemi. Používat budeme nůžky, špejle, párátka, tavné 
pistole a žehličku. Akce je určena všem od 9 let. 
Vstupné: 120 Kč. 
www.ddmbilina.cz 

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 8. 3. 2018 / od 10:00, 08.03.2018 / od 18:00, 09.03.2018 / od 10:00, 09.03.2018 / od 18:00 
Jak Honza stavěl zeď a princeznu zachránil před drakem. Pohádkový minimuzkál s texty Zdeňka Svěráka a hudbou 
Jaroslava Uhlíře. Účinkují nejmladší členové hereckého studia. Inscenace vznikla ve spolupráci se Salesiánským stře-
diskem Štěpána Trochty - DDM. 
Vstupné: 70 Kč. 
www.ddmteplice.cz 

BAJAJA 

Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 10. 3. 2018 od 16:00 hod. 
Na motivy klasické pohádky o krásné princezně, statečném princi a ukrutném draku napsala J. Galinová, hudba a 
texty písní J. Turek.    V režii Jurije Galina a choreografii Dany Morávkové. Hrají, zpívají a šermují Petr Erlitz, Kamila 
Raková, Lenka Lavičková, Jana Galinová, Lukáš Masár, Robert Stodůlka, Petr Kozák aj... 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

TVOŘILÁ DÍLNA 

Místo konání: DDM Osek 
Kdy: 17. 3. 2018 od 09:30 do 14:00 hod. 
Pletení z pedigu, box na kapesníky. 
Vstupné: 250 Kč. 
www.ddmosek.cz 

AKVATERA 

Místo konání: Most, SVČ 
Kdy: 17. 3. 2018 od 09:00 do 12:00 hod. 
Akvarijní trhy 
Vstupné: 20,-Kč/dospělí, děti do 15 let zdarma 
www.svcmost.cz 

 

PEJSEK A KOČIČKA 

Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 17. 3. 2018 od 16:00 hod. 
Pohádka na téma slavného baletu o boji dobra se zlem, který se odehrává v království bonbónů. Hrají: Lukáš Masár, 
Lenka Lavičková, Markéta Velánová, Petr Erlitz, Robert Stodůlka, Michal Žižka a Jana Galinová. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 



HOLČIČÍ MEJDAN – PRO REBELKY 

Místo konání: Bílina, Dům dětí a mládeže 
Kdy: 9. 3. 2018 - 10. 3. 2018 od 10:00 do 18:00 hod. 
Ráda se líčíš, lakuješ nehty či děláš účesy? Neváhej a přijď si s námi užít holčičí mejdan. 
Vstupné: 170 Kč. 
www.ddmbilina.cz 



ČERTŮV ŠVAGR 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 18. 3. 2018 od 10:30 hod. 
Dětský muzikál na motivy B. Němcové vás zavede za hlavním hrdinou Petrem. Zlá a vypočítavá macecha vyžene ne-
vlastního syna z domu a všude ho posílají k čertu. Po sedmi letech se vrací na zem, kde poznává dobré i zlé. 
Vstupné: 60 Kč 
www.ddmteplice.cz 

VELIKONOCE V EVROPĚ 

Místo konání: Most, SVČ 
Kdy: 21. 3. 2018 od 10:00 hod. 
Vyhlášení vítěze výtvarné soutěže – plastický výrobek s tématikou Velikonoce 
Vstupné: Neuvedeno 
www.svcmost.cz 

DRACULA 

Místo konání: Most, Divadlo rozmanitostí 
Kdy: 23. 2. 2018 od 10:30 hod. 
Inscenace podle slavné knihy Brama Stokera. Loutky rozžijí příběh hraběte Draculy. Mladík Jonathan dostane neleh-
ký, ale výborně placený úkol od tajemného hraběte, který touží po jeho snoubence. 
Převáží vidina bohatství nebo láska ke krásné Míně? Spektákl nabitý napětím, humorem, hudbou a divadelní nad-
sázkou. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

JARO JE TU 

Místo konání: Most, Ressl 
Kdy: 24. 3. 2018 od 15:30 hod. 
Pojďte s námi přivítat jaro procházkou po Resslu s úkoly a opéct si buřtíka. 
Vstupné: Zdarma 
www.svcmost.cz 

 

ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE V KLOKÁNKU  

Místo konání: RC Klokánek 
Kdy: 24. 3. 2018 
Zábavné dopoledne v RC Klokánek pro děti od 4 do 8 let. Na programu jsou hry a soutěže pro všechny malé dobro-
druhy. Nezapomeňte si sebou vzít: sportovní obuv, svačinku a pití. 
Vstupné: 40 Kč. 
www.ddmbilina.cz 

ZLATOVLÁSKA 

Místo konání: Most, Divadlo rozmanitostí 
Kdy: 28. 3. 2018 od 09:00 hod. 
Hudebně - loutková verze klasické pohádky pro divadla i mateřské školky. Známý příběh o zemské spravedlnosti a 
nadpozemské lásce, která je její pomocnicí. Inscenace loutkoherečky souboru Divadla rozmanitostí Jitky Rakové, 
která propojuje tradiční (klasické) prvky loutkového divadla se současnými. Představení též prezentuje tvorbu řez-
báře Vlasty Brože a autorské písně Adolfa Hájka. 
Inscenace je určena pro děti od 3 let. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 



 

JARNÍ MAŠKARNÍ BÁL 

Místo konání: KD Stropník Osek 
Kdy: 24. 3. 2018 od 15:30 hod. 
Vstupné: Děti – 30Kč, Dospělí – 40 Kč. 
www.ddmosek.cz 

POZOR, DĚTI, PŘIJELA K NÁM POUŤ! 

Místo konání: Most, Divadlo rozmanitostí 
Kdy: 27. 3. 2018 od 09:00 hod. 
Inscenace textu dnes nejúspěšnějšího britského autora her pro děti a mládež přináší na jeviště současný příběh, 
který pracuje s dětskou fantazií a podezřívavostí, která do reality projektuje motivy z klasické pohádky Perníková 
chaloupka. Příběh o škodolibé Mařence, která svého brášku Jeníčka vyděsí tak, až tomu začne sama věřit :) 
Text, který v podobě inscenační skici uvedlo s velkým úspěchem Divadlo rozmanitostí v rámci projektu Trojčtení 
(2015). Kritikou ceněný, velmi vtipný a trochu strašidelný příběh pro děti. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

VELIKONOČNÍ PÁSMO 

Místo konání:Most, 1 náměstí 
Kdy:27. 3. 2018 od 16:00 do 17:00 hod. 
Vystoupení zájmových kroužků SVČ - tanečních, aerobních a Králičí hopsálkové. 
Vstupné: Zdarma 
www.svcmost.cz 



VELIKONOČNÍ PŘESPÁNÍ 

Místo konání:DDM Bílina 
Kdy: 28. 3. 2018 – 29. 3.2018 
Připravujeme pro Vás velikonoční přespání, které se bude konat ze středy na čtvrtek. Tedy z 28.3.2018 na 
29.3.2018. Scházet se budeme v šest hodin večer a děti Vám vrátíme druhý den mezi 14:30-15:30. Určeno dětem 
od 6-14let 
Vstupné: 190 Kč. 
www.ddmbillina.cz 

O PLAVÁČKOVI 

Místo konání: Most, Divadlo rozmanitostí 
Kdy: 31. 3. 2018 od 10:00 hod. 
Zpracování klasického příběhu o nesmrtelnosti dobra, které poráží zlo, i přes jeho veškerou snahu překazit všechny 
dobré úmysly. Setkáme se se třemi sudičkami, mrzutým, ale spravedlivým Dědem Vševědem, synkem, kterého voda 
přinese ke štěstí, zlým králem i krásnou princeznou. Dobrodružný pohádkový kabaret pro malé i větší diváky. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

DANCING S LUCKOU 

Místo konání: DDM Bílina 
Kdy: 24. 3. 2018 od 10:30 do 
12:00 hod. 
Sejdeme se v sobotu a tančit 
budeme v rytmu diska. S sebou 
nezapomeňte pohodlné obleče-
ní a láhev s pitím, tančit budeme 
v ponožkách, takže nemusíte 
řešit vhodnou obuv. Tato lekce 
je určena dětem od 8 - 13 let. 
Vstupné: 40 Kč. - Platby do 21. 
3. 2018 
www.ddmbilina.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



KULTURNÍ A KULTURNÍ A KULTURNÍ A    

SPOLEČENSKÉ AKCESPOLEČENSKÉ AKCESPOLEČENSKÉ AKCE   
 

ELLING A KJELL BJARNE ANEB CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ   

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 1. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Kdo říká, že není magor, neříká pravdu". Divadelní adaptace knihy Ingvara Ambjornsena "Pokrevní bratři", která je 
českým divákům známa pod názvem "Chvála bláznovství", je příběhem dvou přátel, jež spolu sdíleli pokoj v ústavu 
pro duševní choré, a teď stojí před velkou výzvou začít společný život mimo stěny léčebny. Divák se stává svědkem 
jejich střetávání se s každodenní realitou, která je pro oba komplikovaná a přináší řadu velmi humorných situací. 
Zároveň však dobře rozumí osamocenosti hrdinů, jejich strachu z lidí i touze po lásce a přátelství. Elling a Kjell stojí 
na prahu nového "opravdového" život. V hlavních rolích excelují Martin Hofmann a Filip Blažek. 
Vstupné: 220,- 260,- 300,-Kč 
www.ddmteplice.cz 

ABONENTNÍ KONCERT CYKLU B 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 1. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Hrají: Daniel Fradkin (Izrael) - viola d’amore dirigent: Alfonso Scarano 
Vstupné: 160 Kč. 
www.ddmteplice.cz 

JARNÍ LIDOVÉ ZVYKY  

Místo konání: Louny, oblastní muzeum 
Kdy: 1. 3. 2018 od 09:30 hod. 
Předvádění ve výstavě (9.30 – 16.30 hod. ) - Jarmila Horná - škrábaná vejce, Miluše Šímová - vizovické pečivo. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.e-region.cz 

WHITE CELEBRATION – ANEB VŠICHNI V BÍLÉM 

Místo konání: Litvínov, ATTIC club 
Kdy: 2. 3. 2018 od 20:00 hod. 
Párty v bílém oblečení. 
Vstupné: 100 Kč 
www.klubattic.cz 

PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 2. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Lehce mysteriózní příběh patnáctiletého autistického chlapce, který najde mrtvého psa své sousedky a rozhodne se 
odhalit vraha. Při svém pátrání pak rozkrývá nejednu záhadu ve vlastní rodině. Mark Haddon za román Podivný pří-
pad se psem obdržel v roce 2003 prestižní ocenění v rámci Whitbreadovy ceny. 
Vstupné: 160 Kč 
www.divadlo-most.cz 



PETR KALANDRA MEMORY BAND 

Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 2. 3. 2018 od 21:00 hod. 
„Skupina Petr Kalandra Memory Band vznikla v roce 2005 jako pocta Petrovi Kalandrovi. Koncerty jsou nabité hitov-
kami ale i méně známými skladbami z repertoáru Petra Kalandry, Marsyas nebo ASPM. Večer ve společnosti skupi-
ny Petr Kalandra Memory Band vás přenese o několik let zpět, kdy všichni chtěli táhnout za zakázaný provaz, ale 
jiným směrem než jim bylo určováno.“] 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21. PLES DDM UPÍRŮ 

Místo konání: KC Duchcov 
Kdy: 3. 3. 2018 od 20:00 hod. 
Těšit se můžete na mažoretky z DDM, půlnoční překvapení a bohatou tombolu. Hudební produkci, zajištuje skupina 
Dlouhej Flám a DJ Dony.  Budeme rádi, když dorazíte v kostýmu, ale není to povinné. 
Vstupné: 220 Kč. 
www.ddmduchcov.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SORRY HOLKA & ATOMY NEVADÍ 

Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 3. 3. 2018 od 21:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

 



VYPSANÁ FIXA 

Místo konání: Litvínov, ATTIC club 
Kdy: 3. 3. 2018 od 20:00 hod. 
Jedinečný koncert Vypsané fixy 
Vstupné: 230 Kč 
www.klubattic.cz 

ŘEDITELSKÁ LÓŽE 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 5. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Tragikomický příběh o přátelství dvou starých a zapomenutých herců, kteří spolu tráví čas ve starobinci, kde vzpo-
mínají na své lásky, úspěchy i prohry, nenaplněné sny "prchavý svět divadelního života." 
Vstupné: 220,- 260,- 300,-Kč 
www.ddmteplice.cz 

HOMEVIDEO 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 5. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Jak mohou sociální média a kyberšikana změnit normální život člověka a obrátí ho vzhůru nohama? Napínavá diva-
delní hra o dospívání. Hra pro mládež, její rodiče a všechny dospělé diváky. Nikdy nevíte, kdy se s podobnými pro-
blémy můžete setkat ve vlastním životě... 
Uvádíme v české premiéře. 
Vstupné: 160 Kč 
www.divadlo-most.cz 

TESTOSTERON 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 6. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Živelná polská komedie o chlapské duši, ženách a vztazích. Komedie s hlubším poselstvím. 
Vstupné: 160 Kč 
www.divadlo-most.cz 

SPLAŠENÉ NŮŽKY 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 7. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Pojďte s námi vyřešit zločin, který se stal v jednom mosteckém kadeřnictví! 
Interaktivní komedie, v níž mají diváci nezaměnitelnou úlohu... 
Vstupné: 180 Kč 
www.divadlo-most.cz 

BARON PRÁŠIL 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 8. 3. 2018 od 19:00 hod.  
Slavná a zaručeně pravdivá vyprávění Barona Prášila v kabaretně laděné inscenaci. 
Vstupné: 210 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 

 



2. ABONENTNÍ KONCERT CYKLU C 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 8. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Vstupné: 200 Kč 
www.ddmteplice.cz 

CHARLEYOVA TETA 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 9. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Kolik překvapení způsobí anglický gentleman, kterého kamarádi přiměli převléknout se za tetu? A co teprve, když se 
pravá teta objeví? 
Jedna z nejlepších komedií všech dob milovaná diváky i herci se vrací na mostecké jeviště. 
Vstupné: 180 Kč 
www.divadlo-most.cz 

CODE X WARM UP: TECHNO 

Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 9. 3. 2018 od 21:00 hod. 
Djské duo Mirus a Fidlushek netřeba nijak zvlášť představovat, na severočeské scéně a v klubu Ponorka působí již 
několik let. Party v jejich režii se vyznačují neopakovatelnou atmosférou a energickými mixy elektronických beatů 
od minimal přes techno až po tech-house. 
Vstupné: 50 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

BENEFICE aneb ZACHRAŇ SVÉHO AFRIČANA 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 11. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Německá autorka píše převážnou většinu svých textů specifickým způsobem. S herci improvizuje na dané téma, z 
toho pak vznikají texty, které zaznamenává. Její hry tak mají velmi blízko k improvizaci, jsou živé, aktuální a velmi 
vtipné. Benefice je razantní komedií, která se dotýká ušlechtilosti i pseudoušlechtilosti v nás. Pět herců připravuje 
benefiční večírek - vesele. Pět herců na jevišti se snaží přesvědčit diváky, aby přispěli na humanitární projekt v Afri-
ce. Písničky. Pět herců, kteří jsou schopni improvizovat.  Promítání. Pět herců, kteří se nebojí žertovat na citlivé té-
ma. Divadlo na divadle. Humor na hraně. 
Vstupné: 260,- 300,- 340,-Kč 
www.ddmteplice.cz 

TANEČNÍ ZÁBAVA – MANŽELÉ HVOZDOVI 

Místo konání: Litvínov, Citadela 
Kdy:11. 3. 2018 od 16:00 hod. 
Taneční zábava na společenském sále. K tanci a poslechu zahrají manželé Hvozdovi. 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

SCREAMERS – TV UPOUTÁVKA 

Místo konání: Litvínov, Citadela 
Kdy: 12. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Známá travesti skupina Screamers opět přijíždí do Citadely, a to v pondělí 12. března 2018 s novým pořadem, který 
tentokrát nazvali ,,TV upoutávka,,. Těšit se můžete na slečny Dolores, Paulu, Halinu, Lili, Sašu a Láďu, který Vás pro-
vede celým pořadem. 
Vstupné: 250 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 



NEBEZPEČNÉ VZTAHY 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 12. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Dramatický a vzrušující souboj Valmonta a markýzy de Merteuil nás zavede do světa, který se navenek leskne bo-
hatstvím a vybranými mravy, ale pod maskou přetvářky zeje propast potlačených tužeb, intrik a krutostí. Je ještě 
možné nalézt skutečný cit? Nebo naše duše již nadobro pohltila prázdnota a perverze? 
Vstupné: 180 Kč 
www.divadlo-most.cz 

MARTIN LOEW-CESTOVATELSKÁ DIASHOW : ŠVÝCARSKO 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 13. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Švýcarsko - velká cesta srdcem Alp - cestovatelská diashow Martina Loewa. To nejlepší ze země, kde jsou hory do-
ma a vlaky jezdí na minutu přesně. Alpské štíty, ledovce i rozkvetlé louky s dřevěnými salašemi. Výtečné sýry, neo-
dolatelná čokoláda a lahodné víno, ale také mohutné hrady, průzračná jezera či malebná města. 
Vstupné: 130 Kč 
www.ddmteplice.cz 

BLÁZINEC 

Místo konání: Jirkov, divadlo 
Kdy: 13. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Jeden herec - patnáct rolí! Účinkují: Miroslav Táborský. Autor: Jaroslav Gillar. Režie: Jaroslav Gillar. Hra Blázinec Ja-
roslava Gillara je napínavou groteskou ve které se zmocníblázni vlády nad ústavem, který je však alegorickou podo-
bou světa. Téma ovládnutí společnosti šílencem je stále aktuální. Nečekané zvraty a konflikty jsou doprovázeny cra-
zy situacemi jako z němého filmu. Výstupy často připomíná jí dramatiku absurdního divadla. Hra je inspirována mi-
mo jiné motivy E. A. Poea, sugestivní scény strachu a hrůzy jsou protkány typickým Poeovským humorem a vytvářejí 
tak pro diváka velký jevištní zážitek. Všech patnácti rolí se ujal Miroslav Táborský a zpracoval je svým osobitým způ-
sobem. 
Vstupné: 200 Kč 
www.e-region.cz 

REGIONÁLNÍ VELETRH PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ 

Místo konání: Most, hotel Cascada 
Kdy: 13. 3. 2018 od 09:00 do 17:00 hod. 
Přijďte si vybrat pracovní příležitost. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

FAVORITKA 

Místo konání: Litvínov, Citadela 
Kdy: 14. 3. 2018 od 18:00 hod. 
Opera o čtyřech dějstvích, jejíž děj se odehrává ve Španělsku v roce 1340. Leonora, jejíž vztah s králem je odhalen, 
nalézá útěchu v opětované lásce klášterního novice Ferdinanda, který kvůli ní opouští život mnicha v Santiago de 
Compostela. Leonora si neuvědomuje dostatečně své postavení královi favoritky a dvojice se tak stává obětí konspi-
račního procesu mezi církví a státem, který nakonec popírá páru i naději na společnou budoucnost po smrti. 
Vstupné: 220 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

 
 
 
 



"JE ÚCHVATNÁ!" 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 14. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Působivá hudební komedie o nejhorší operní zpěvačce všech dob. 
Vstupné: 180 Kč 
www.divadlo-most.cz 

ZASE TA SBOROVNA 

Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 14. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Komedie z prostředí provinčního učňovského střediska, navazující na úspěšnou komedii Sborovna. Původní česká 
komedie, která řeší problematiku učňovské mládeže prostřednictvím učitelského sboru. Je to nemilosrdná mozaika 
celé naší společnosti, která nejen pobaví, ale přinutí diváka se zamyslet, v čem to vlastně žijeme. Hrají: Pavel Trávní-
ček, Linda Finková, Kateřina Kornová, Hana Sršňová, Monika Fialková/Kateřina Janečková, Hana Tunová, Zdeněk 
Havlas, režie: Pavel Trávníček.) 
Vstupné: 220, 250 a 280 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 



EXPEDIČNÍ KAMERA 1 BLOK 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 14. 3. 2018 od 14:30 hod. 
Expediční kamera přináší skvělé snímky plné neuvěřitelných výkonů, objevování a dobrodružství. Pořadatelem je 
Teplický filmový klub z.s..ve spolupráci s Domem kultury Teplice. I. Blok EK od 17.30 Teória šťastia - Slovensko, 36 
min. Dvě generace horalů a lezců. Oči boha - Německo, 31 min. Kajakáři mezi Čínou a Kyrgyzstánem. Nefritové vody 
- New Zealand, 26 min. Kathmandu Coast to Coast je jedním z nejstarších multisportovních závodů na světě. 
Vstupné: 95 Kč 
www.ddmteplice.cz 

VIVAJUMP – TANČÍM SE SVÝM OSUDEM 

Místo konání: Teplice, krušnohorské divadlo 
Kdy: 14. 3. 2018 od 10:00 hod. 
Taněčně-divadelní představení připravené sekcí moderny tanečního klubu VIVAjump. Skutečný příběh mladého mu-
že, kterého znáte třeba i vy! 
Vstupné: 70 Kč. 
www.ddmteplice.cz 

FRANTIŠEK NEDVĚD A KAPELA TIE BREAK  

Místo konání: Litvínov, Citadela 
Kdy: 16. 3. 2018 od 19:00 hod. 
V rámci koncertního turné „Neváhej a vejdi“ zavítá v pátek 16. března 2018 do Citadely František Nedvěd s kapelou 
Tie Break. Po sérii veleúspěšných turné přináší do třetice lahůdku, která potěší všechny, kteří milují písničky z dílny 
Františka Nedvěda, ale i dalších autorů. Uslyšíte nejen osvědčené hitovky, ale i písničky převzaté, známe i v zahrani-
čí a zpívané našimi umělci tak, jak je cítí oni. 
Vstupné: 240 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

TANČÍRNA 

Místo konání: Litvínov, Citadela 
Kdy: 16. 3. 2018 – 19. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Tančírna je přístupná všem, kteří si chtějí užít v klidu a pohodě standardní a latinsko-americké tance v příjemném 
prostředí Společenského sálu v Citadele. 
Večery vás bude provázet taneční mistr Stanislav Uxa. 
Jde o společenskou akci, nicméně oblečení necháváme na Vašem rozhodnutí. Doporučujeme taneční obuv a poho-
dlné oblečení na tanec. Není nutné znát kroky nebo mít kravatu. Důležité je přijít a zatančit si. 
Přijďte se pobavit tancem v příjemné atmosféře! Každý si zde může volně zatančit dle libosti. 
Vstupné: 120 KČ 
 
WWW.CITADELA-LITVINOV.CZ 

NÁVŠTĚVA U STRÁNÍKŮ 

Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy:16. 3. 2018 od 19:00 hod. 
FOLKOVÁ KAVÁRNA, Koncert litvínovské skupiny. Hostem skupina Žamboši ze Vsetína. 
Vstupné: 100 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

 
 
 
 



VELIKONOCE NA ZÁMKU 

Místo konání: Litvínov, zámek Valdštejnů 
Kdy: 15. 3. 2018 od 09:00 hod. 
v Litvínově v zámku Valdštejnů vypuknou VELIKONOCE. Zahájeny budou VERNISÁŽÍ VELIKONOCE PO CELÝ ROK. 
Opět se můžete těšit na tradiční i netradiční velikonoční ozdoby. Výstavu budete moci zhlédnout až do 25. 11. 
Vstupné: 30 Kč 
www.mulitvinov.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZRNÍ V PONORCE 

Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 16. 3. 2018 od 21:00 hod. 
Vstupné: 280 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 



VEČÍREK SVČ MOST 

Místo konání: Most, SVČ 
Kdy: 17. 3. 2018 od 19:00 hod. 
K tanci a poslechu hraje kapela „PROMILE“ 
Vstupné: 200 Kč. 
www.svcmost.cz 

DIVADELNÍ PLES 

Místo konání: Most, Divadlo rozmanitostí 
Kdy: 17. 3. 2018 od 20:00 hod. 
Vstupné: 300 Kč 
www.divadlo-romanitosti.cz 

SVATEJ PATRIK V PONORCE 

Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 17. 3. 2018 od 21:00 hod. 
Den svatého Patrika je svátek, který se slaví každoročně 17. března na počest svatého Patrika, patrona Irska. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

KLEVETĚNÍ II. 

Místo konání: Most, Divadlo rozmanitostí 
Kdy: 18. 3. 2018 od 18:00 hod. 
Oblíbený pořad Reginy Razovové, ve kterém vám představuje svoje kolegy a spolupracovníky tak, jak je neznáte. 
Tentokrát s herci Veronikou Týcovou, Ondřejem Dvořákem a Michalem Peškem. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-most.cz 

SLAST 

Místo konání: Teplice, krušnohorské divadlo 
Kdy: 19. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Kombinace komerčního potenicálu a uměleckého přesahu, k tomu s výbornými herci Ondřejem Pavelkou, Jakubem 
Prachařem a Kristýnou Fuitovou - Novákovou. Jan je herec. Hrál už všechno, i když v poslední době hlavně role škol-
níků. Martin je taky herec. Tak trochu. A zpěvák. Martin chce bejt slavnej. Hodně. A rychle. Mezinárodní firma 
SLAST, která teprve nedávno dorazila na český trh, umí jejich přání splnit. Ale nejdřív musí Jan s Martinem na pár 
věcí přijít sami. Hlavně na to, co je největší překážka na cestě ke štěstí. Protože všichni si přece zasloužíme trochu 
štěstí, ne? Nic jinýho nás nikdy neučili. 
Vstupné: 220,- 260,- 300,-Kč 
www.ddmteplice.cz 

AUDITE SILETE 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 20. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Renomovaný smíšený pěvecký sbor z Bohosudova pod vedením sbormistryně Vlasty Holíkové. Výběr z programu: A. 
Dvořák, G. Verdi, J. Offenbach, ale také úpravy populárních písní. Aranže společných skladeb sboru s orchestrem 
Konzervatoře Teplice a doprovod na varhany Jiří Knotte. V průběhu večera vystoupí osmdesátičlenná dětský pěvec-
ký sbor ze ZUŠ Maršovská Poupata, sbormistryně J. Ptáčková, H. Mazzolini a M. Nováková a sbor Písklata pod vede-
ním J. Ptáčkové a K. Waldstejnové. Smíšený sbor ZUŠ Teplice, pro tento večer složený ze tří školních sborů J. Morav-
cové. G. Proklové a X. Podolchové. 
Vstupné: 100 Kč 
www.ddmteplice.cz 



ÚSMĚVY ZDEŇKA TROŠKY S PÍSNIČKAMI SIMONY KLÍMOVÉ 

Místo konání: Teplice, kulturní dům 
Kdy: 23. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Známý český režisér Zdeněk Troška vypráví nejen o filmech, které všichni známe, ale i o jídle a dietách, žrádle a dob-
rotách ve všech podobách. Nechybí ani zážitky z bujarého mládí. Talk show je doplněna písničkami Simony Klínové. 
Vstupné: 220,- 260,-Kč 
www.ddmteplice.cz 



LISTOPAD 

Místo konání: Litvínov, Citadela 
Kdy:23. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Nekorektní politická fraška. Jak být znovu zvolen americkým prezidentem, když popularita klesá k nule? Politická 
fraška jednoho z nejlepších současných amerických autorů nás zavede do Bílého domu, kde se fiktivní americký pre-
zident Charles Smith připravuje na novou prezidentskou volbu, ve které jsou ovšem jeho šance na znovuzvolení 
„stejně nízké jako Ghándího cholesterol“.  
Vstupné: 390 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

PÁRTY S ELÁNEM 

Místo konání: Litvínov, ATTIC club 
Kdy: 23. 3. 2018 od 20:00 hod. 
Jedinečný Elán revival. 
Vstupné: 150 Kč 
www.klubattic.cz 

EMPIRE RECORDINGS DNB TAKEOVER 

Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 23. 3. 2018 od 21:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

SKAUTSKÝ PLES 

Místo konání: Litvínov, Rudý dům 
Kdy: 24. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Vstupné: 180 Kč 
www.webnode.cz 

JARNÍ PLES CITADELY 

Místo konání: Litvínov, Citadela 
Kdy: 24. 3. 2018 od 19:30 hod. 
K poslechu i tanci Vám na společenském sále zahraje taneční skupina Jana Mikuly .V průběhu večera se můžete těšit 
na taneční vstupy tanečníků studia Kamily Hlaváčikové. Hlavním hostem plesu budou zpěváci z muzikálu MAMMA 
MIA s písněmi legendární skupiny ABBA, jako S.O.S; Dancing Queen; Money, Money; V Café Baru Vás jistě naplno 
pohltí kombinace jazzu a swingu s house music v podání Electro Swing Allstars. Čtyřčlenná sestava, v jejímž vystou-
pení uslyšíte unikátní spojení tvorby DJ a živých nástrojů, jako jsou perkuse, klarinet a saxofon. Po půlnoci to rozje-
de se skvělou disko párty DJ Lukesle.Celým večerem Vás jako obvykle, provede Jana Antonínová. Čeká Vás bohatá 
tombola a ochutnávka vín z Vinotéky Modrý hrozen.  
Vstupné: 250 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

LEA 2018 

Místo konání: Teplice, krušnohorské divadlo 
Kdy: 25. 3. 2018 od 17:00 hod. 
Čtvrtý ročník multikulturního festivalu propojující divadlo, hudbu a tanec. Festival byl pojmenován po dlouholeté 
režisérce Hereckého studia a známé subretě Krušnohorského divadla Teplice, paní Lee Čihákové. Herecké studio si 
touto událostí připomíná také Mezinárodní den divadla pro děti a mládež (20. 3. 2018) a Světový den divadla (27. 3. 
2018). 
Vstupné: 80 Kč 
www.ddmteplice.cz 



VELIKONOČNÍ JARMARK 

Místo konání: Most, 1. náměstí 
Kdy:26. 3. – 30. 3. 2018 
Tradiční jarní oslava na 1. náměstí v Mostě 
Vstupné: Zdarma 
www.mesto-most.cz 

 

 
 



ODYSSEIA (CESTA) 

Místo konání: Most, Městské divadlo 
Kdy: 26. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Legendární putování na motivy Homérova eposu a Homérských hymnů. 
Výpravný muzikál o strastiplné cestě slavného řeckého hrdiny. Napínavé dobrodružství i příběh lásky, věrnosti, na-
děje, pýchy a malověrnosti. 
Vstupné: 210 Kč 
www.divadlo-most.cz 

KRYŠTOF – JENOMPÍSNIČKYTOUR2018 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 26. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Po deseti letech se kapela Kryštof vrací do divadelního prostředí. Po velkolepých stadionech, obřích scénách, oh-
ňostrojích, konfetách a monstrózních led obrazovkách chce Kryštof úplně zpět. Na holé pódium, tam, kde k písnič-
kám potřebujete “jen” španělku a sami sebe. JenomPísničkyTour 2018. 
Vstupné: 790,- 890,- 990,-Kč 
www.ddmteplice.cz 

NA STOJÁKA 

Místo konání: Duchcov, kulturní centrum 
Kdy: 27. 3. 2018 od 19:00 
Stand up comedy live. Vystupují: Tomáš Měcháček, Petr "Nasty" Cerha, Petr Vydra. Představení není vhodné pro 
osoby mladší 15-ti let. 
Vstupné: v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč 
www.ddmduchcov.cz 

JAKUB SMOLÍK S KAPELOU 

Místo konání: Teplice, krušnohorské divadlo 
Kdy: 27. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Jakub Smolík, současná umělecko-interpretační osobnost, která svými sladce laděnými písněmi oslňuje zejména 
něžnou část publika, míří se svojí kapelou do Teplic. Dne 27. 3. 2018, od 19:00 hod., na vás čeká nezapomenutelný 
koncert ve velkém sále Krušnohorského divadla v Teplicích. 
Vstupné: 290,- 320,- 350,-Kč 
www.ddmteplice.cz 

PENSION PRO SVOBODNÉ PÁNY 

Místo konání: Teplice, krušnohorské divadlo 
Kdy: 28. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Divadelní aktovka Seana O´Caseyho "Bedtime Story" ve slavné úpravě Jiřího Krejčíka byla dlouhá léta úspěšně uvá-
děna v pražském Činoherním klubu. Komedie, odehrávající se v pokoji jednoho penzionu, kam si nájemník přivede 
slečnu, čímž poruší upjaté předpisy domovního řádu. V našem pojetí se bude jednat o poctu klasické komedii, přio-
děnou do elegantního, bezstarostného a nostalgického hávu secese 1. desetiletí 20. století s akcentem atmosféry 
úplňkové noci, kde bláznivé situace získávají až pohádkově něžnou vůni. 
Vstupné: 220,- 260,- 300,-Kč 
www.ddmteplice.cz 

INDOOR MASSACRE #5 

Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 30. 3. 2018 od 21:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 



VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 

Místo konání: ITC Osek 
Kdy: od 30. 3. do 1. 4. 2018 od 10:00 do 17:00 hod. 
Velikonoční a prodejní výstava. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ddmosek.cz 

 

 

PIKOVÁ DÁMA 

Místo konání: Teplice, dům kultury 
Kdy: 31. 3. 2018 od 18:00 hod. 
Pikovaya dáma je dílem velké inspirace a dramatické účinnosti a patří k jednomu z největších děl Čajkovského. / De 
Nationale Opera Amsterdam (Holandsko). 
Vstupné: 250 Kč 
www.ddmteplice.cz 

 
 
 
 
 
 
 



SPORTOVNÍ AKCESPORTOVNÍ AKCESPORTOVNÍ AKCE   
 

WATER SLIDE SHOW 2018 

Místo konání: Klíny 
Kdy: 3. 3. 2018 od 12:00 hod. 
Waterslide je unikátní přejezd přes vodou napuštěný bazén na lyžích, snowboardech či podomácku vyrobených po-
hybovadlech. Hodnotí se nejen vlastní výkon-tedy přejetí či nepřejetí, ale v doprovodné soutěžní disciplíně Best 
trick i kreativita, originálnost masky a štýl. 
Vstupné: Děti (do 15 let) 300 Kč, Dospělí 400 Kč 
www.kliny.cz 

 

 



JARNÍ POHÁR STARCOLOR 

Místo konání: Most, SVČ 
Kdy: 8. 3. 2018 od 09:00 do 13:00 hod. 
Turnaj v billiard – hockey šprtci 
Vstupné: dospělí (r. 2000 a starší) 50,-Kč, děti (r. 2001 a mladší) 25,-Kč 
www.svcmost.cz 

PŘEDJAŘÍ V POOHOŘÍ 

Místo konání: Slavětín, obecní úřad 
Kdy:10. 3. 2018 od 07:00 do 17:00 hod. 
Výlet je určen pro pěší turistiku (10 až 35 km) a cykloturistiku (25 až 50 km) 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ktc.cz 

CVIČENÍ PRO SENIORY 

Místo konání: Chomutov, Městská sportovní hala 
Kdy: 13. 3. 2018 od 09:30 do 10:30 hod. 
Skupinové cvičení pro seniory. Cvičení nezatěžuje kloubní a kardiovaskulární systém, zahrnuje prvky kalanetiky. 
Vstupné: 35 Kč 
www.kultura-sport.cz 

VÍTÁNÍ JARA NA BLATNĚ 

Místo konání: Chomutov, Penzionu pro seniory Merkur, Bezručova ulice 
Kdy:17. 3. 2018 od 08:00 do 16:00 hod. 
K Penzionu se vydáme z hlavního nádraží v Chomutově po modré turistické značce, z nádraží Chomutov město - 
podejdeme viadukt pod tratí a půjdeme rovně ke světelné křižovatce. Tuto přejdeme a půjdeme stále rovně, až ke 
křižovatce s Blatenskou ulicí, tu přejdeme a pokračujeme rovně okolo školy k penzionu - 16 podlažní výšková budo-
va světle zelené barvy. Zpět z Blatna do Chomutova lze využít autobusu BusLine, případně pěšky do Chomutova. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ktc.cz 

TRIOLA CUP 

Místo konání: Most, autodrom 
Kdy:17. 3. 2018 od 09:00 do 18:00 hod. 
Triola cup se jezdí od roku 2000, v letech 2012 až 2014 měl přestávku. Také letošní sezona začíná závodem v areálu 
mosteckého autodromu.  Kvalitní a bezpečná trať v celkové délce 2,5 kilometru je pro jezdce připravena na malém 
závodním okruhu v areálu polygonu, kde budou mít jednotlivé týmy i zázemí. Program od 09:00 do 18:00 hodin, 
vstup do areálu autodromu je bezplatný. 
Vstupné: Zdarma 
www.autodrom-most.cz 

TURNAJ VE STOLNÍM TENISU 

Místo konání: SVČ Domeček Chomutov 
Kdy:17. 3. 2018 od 16:00 hod. 
Chomutovské kolo turnaje mezi Domečky z ústeckého kraje. Pouze pro registrované členy kroužků stolního tenisu. 
Nutno předem přihlásit na Ondrej.Merta@seznam.cz do 15.3.2018. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.e-region.cz 

 
 



PO STOPÁCH 2. SVĚTOVÉ VÁLKY NA MOSTECKU 

Kdy: 18. 3. 2018 od 10:00 
Vydejte se s námi na místa, kde se odehrávaly klíčové momenty 2. světové války na Mostecku a nechte se přenést 
do tehdejší atmosféry. Čekají na vás místa, kde se ukrývaly tisíce lidí před padajícími bombami, místa, kde byly tisíce 
lidí vězněni v nelidských podmínkách a místa, která ve vás zanechají stopu. Navštívíme pozice protiletadlové dělo-
střelecké obrany tzv. flaku. Prolezeme protistřepinové kryty tzv. Splittergrabeny a zachovalý protiletecký kryt staré 
továrny. Podíváme se také do Luftschutz štoly. Prozkoumáme areály pracovního a trestaneckého tábora poblíž che-
mických závodů. Povíme si, jak probíhalo bombardování Zálužské chemičky a život v pracovních táborech. Přihlášky 
na www.offroadsafari.cz. 

VÍTÁNÍ JARA NA MILEŠOVCE 

Místo konání: Dům dětí a mládeže Teplice 
Kdy: 24. 3. 2018 od 05:00 do 17:00 
pěší 50, 33, 28, 20, 15 km  cyklo libovolné 
PREZENTACE: Trasa 50km  v sobotu 15. 3. 2008 - Bílina železniční stanice v 1:30 hod. 
                          Ostatní trasy v sobotu 15. 3. 2008 Teplice železniční stanice – učebna 1. patro 
                          Trasy 33, 28 km - 6:30 - 8:30 hod. 
                          Trasy 20, 15 km - 8:00 - 8:30 hod. 
                          Trasy 20 a 15 km budou odvezeni v 8,30 hod. zvláštním autobusem na počátek 
                          tras do Kostomlat pod Milešovkou 
                          Cyklo trasy – 7:00 – 8:30 hod. Cyklotrasy jsou libovolné bez popisu z koncem 
                          v místě cíle. 
CÍL: Opárno restaurace Oráč do 17:30 hod. 
Vstupné: trasa 50 km - 60Kč 
                  trasy 35, 28 km - 25 Kč 
                  trasy 18, 11 km - 20Kč +20Kč autobus 
www.ddmteplice.cz 

ODEMYKÁNÍ ČERVAŇÁKU 

Místo konání: Ejemova chata na Červeném vrchu, okres Louny 
Kdy: 24. 3. 2018 od 13:00 do 17:00 hod. 
Setkání přátel turistiky v Ejemově chatě s Frotzlovou rozhlednou na Červeném vrchu 275 m u Dobroměřic. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ktc.cz 

THE MOST AUTOSHOW #7 

Místo konání: Most, autodrom 
Kdy:25. 3. 2018 od 09:00 do 18:00 hod. 
Pokračování oblíbené akce pro širokou veřejnost s doprovodným programem. Od 09:00 do 18:00 hodin si návštěv-
níci mohou užít jarních volných jízd s vlastním automobilem po závodním okruhu, využít nabídky taxi jízd v závod-
ních speciálech nebo se zúčastnit stále oblíbenějšího LOUDA CUPu. Jde o jednokolový netradičně pojatý závod s 
tenisovým míčkem v košíčku na přední kapotě vlastního vozu, jehož výherce získá zajímavou cenu. Vstup a parková-
ní v areálu autodromu je tradičně zdarma. 
Vstupné: Zdarma 
www.autodrom-most.cz 

 

 

 



ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ – SOPEČNÁ TAJEMSTVÍ 

Kdy: 25. 3. 2018 od 10:00 hod. 
Magické sopky, daleké výhledy, kouzelná stepní krajina. Za tím vším nemusíte letět přes půl zeměkoule! Podíváte se 
na místa, o kterých jste neměli tušení, ohromí nás kouzelné výhledy do rozmanité krajiny a západ slunce nad stepí. 
Navštívíme nejznámější horu paraglidingu Ranou a jeden z místních tajemných hrádků. Budeme rýžovat české gra-
náty, které si můžete vzít s sebou domů. Zajedeme na farmu, kde můžete ochutnat domácí kozí sýr a seznámit se se 
70 kozami, 3 koni, 2 kravami, 1 psem a spoustou koťat. Těšte se na panoramatické výhledy a geologicky unikátní 
lokality. Přihlášky na  
www.offroadsafari.cz. 
 

VELIKONOČNÍ SASKO: POKLAD ZA KOPCEM 

Místo konání: Litvínov, Štáb RICO, Sokolská 30 
Kdy: 30. 3. 2018 od 10:00 do 16:00 hod. 
Malebná krajina, hornická tradice, poklady, pohádky a město hraček s neopakovatelnou atmosférou. Vydejte se s 
námi do Saska. 
Vstupné: Dítě – 690 Kč, Dospělí 1390 Kč 
www.offroadsafari.cz 
 

EDDA CUP 

Místo konání: Most, autodrom 
Kdy: 31. 3. 2018 od 09:00 hod. 
Letošní sezonu seriál zahajuje už tradičně na mosteckém autodromu. Je přihlášeno 168 automobilů v 17 kategori-
ích, velmi hojně jsou zastoupeny historickém vozy. Pořadatelé připravují dva závody, dopolední startuje v 09:00 ho-
din, druhý po polední pauze v 13:00 hodin. Soutěž se řídí pravidly pro závody do vrchu. Vstup pro diváky je zdarma. 
Kalendář na rok 2018 zahrnuje deset závodních víkendů. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NĚMECKÉ AKCENĚMECKÉ AKCENĚMECKÉ AKCE   
 

KASPERLOVA POHÁDKA 

Místo konání: Annaberk-buchholz, Haus des Gastes Erzhammer 
Kdy: 1. 3. 2018 od 16:30 hod. 
Dětské pohádka o skřítkovi Kasperlovi 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 

HAP SLAP – JE TO JEN ZÁBAVA 

Místo konání: Annaberg-buchholz, Soziokulturelles Zentrum 
Kdy: 1. 3. 2018 od 20:00 do 22:00 hod. 
Divadelní inscenace, která se zabývá výbušnými jevy ve světě mladých lidí. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-
buchholz.de 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MUSICAL CABARET 

Místo konání: Annaberg-buchholz, Eduard-von-Winterstein-Theater 
Kdy: 2. 3. 2018 od 19:30 do 22:30 hod. 
Jedinečná Sally Bowles. Úžasné vystoupení cabaretu. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 

SONNENALLE 

Místo konání: Annaberg-buchholz, Eduard-von-Winterstein-Theater 
Kdy: 3. 3. 2018 od 19:30 hod. 
Divadelní příběh o 17-leté dívce, která žije na kraji Sonnenalle. Vyrůstá v protifašistické bariéře. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 

MUZEUM HRAČEK – VEŘEJNÁ PROHLÍDKA 

Místo konání: Seiffen, muzeum hraček 
Kdy: 4. 3. 2018 od 11:00 hod. 
Přijďte se podívat na veřejnou prohlídku dřevěných hraček a miniatur. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.seiffen.de 

KRETIVNÍ GALERIE 

Místo konání: Seiffen, Wendt & Kühn, hlavní silnice 97 
Kdy: 5. 3. 2018 od 10:00 do 17:00 hod. 
V tvůrčí galerii si můžete vytvořit svůj jedinečný a originální suvenýr či šperk. Můžete se zde namalovat svůj obraz, 
nebo si ozdobit dřevěný rám. 
Vstupné: 9,50€ 
www.seiffen.de 

SÁŇKAŘSKÁ DRÁHA 

Místo konání: Seiffen, - Seiroba, Bahnhofstrasse 18B 09548 
Kdy: 7. 3. 2018 od 11:00 do 17:00 hod. 
Jedinečný zážitek na bobové dráze. Nebude chybět ani pestrý program pro děti. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.seiffen.de 

MALOVÁNÍ 

Místo konání: Annaberg-buchholz 
Kdy: 10. 3. 2018 od 10:00 hod 
Přijďte si vytvořit a namalovat svůj hrníček. Všechny druhy barev, ozdob a dekorací čekají jen na Vás. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 

DOKTOR 

Místo konání: Annaberg-buchholz, Eduard-von-Winterstein-Theater 
Kdy: 16. 3. 2018 od 19:30 hod. 
Divadelní komedie ze zdravotnického prostředí. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 



CARTOFFEL SUPPE 

Místo konání: Annaberg-buchholz, Eduard-von-Winterstein-Theater 
Kdy: 11. 3. 2018 od 20:00 hod 
Bramborová polévka s kapelou je jedinečný komediální večer. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 



JARNÍ KONCERT 

Místo konání: Seiffen, Guest House, Main Street 156 
Kdy: 18. 3. 2018 od 15:00 do 17:00 hod. 
Nenechte si ujít jedinečný jarní koncert. Čeká vás spousta veselých písniček a občerstvení. 
Vstupné: 4€ 
www.seiffen.de 
 

ANNABERSKÝ TRH 

Místo konání: Annaberg-buchholz, Marktplatz Annaberg 
Kdy: 20. 3. 2018 od 09:00 do 18:00 hod. 
Venkovský trh, plný ovoce, zeleniny a ostatních dobrot. 
Vstupné: Zdarma 
www.annaberg-buchholz.de 
 

TALENT 

Místo konání: Annaberg-
buchholz, Haus des Gastes Er-
zhammer 
Kdy: 26. 3. 2018 od 19:00 hod. 
Přijďte se podívat na mladé 
talenty hrající na hudební ná-
stroje. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 

 



 



 



 


